
UCHWAŁA NR XLI/335/2022 
RADY GMINY BIELSK PODLASKI 

z dnia 29 września 2022 r. 

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagoga, pedagoga specjalnego, 
psychologa, logopedy, terapeuty pedagogicznego i doradcy zawodowego 

Na podstawie art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. b oraz art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1762; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 935, poz. 1116, poz. 1700 i poz. 1730) uchwala się co 
następuje: 

§ 1. Ustala się tygodniowy obowiązkowy wymiar  godzin zajęć dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach, dla 
których organem prowadzącym jest  Gmina Bielsk Podlaski w wymiarze: 

1) 22 godzin na stanowisku pedagoga; 

2) 22 godzin na stanowisku pedagoga specjalnego; 

3) 22 godzin na stanowisku psychologa; 

4) 22 godzin na stanowisku logopedy; 

5) 22 godzin na stanowisku terapeuty pedagogicznego; 

6) 22 godzin na stanowisku doradcy zawodowego; 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXXII/216/2018 Rady Gminy Bielsk Podlaski z dnia 19 marca 2018 roku 
w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagoga, psychologa, logopedy, 
terapeuty pedagogicznego i doradcy zawodowego (Dz.Urz. Woj. Podl. z 2018 r. poz. 1335). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bielsk Podlaski. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Stanisław Olszewski 
 

Id: 8C986326-CA4E-43D0-A93E-330B82DD08E7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


